
ANT1204LL05R0915A Details PDF

Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com

Е-пошта: Info@Ocean-Components.com

Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

Yageo ANT1204LL05R0915A ANT1204LL05R0915A дистрибутер Добавувач на ANT1204LL05R0915A

ANT1204LL05R0915A Цена Слики ANT1204LL05R0915A ANT1204LL05R0915A Слика

Табела со податоци за PDF ANT1204LL05R0915A Лист со податоци за преземање ANT1204LL05R0915A Табела со податоци за ANT1204LL05R0915A

Акции на ANT1204LL05R0915A Купете ANT1204LL05R0915A Купете Yageo ANT1204LL05R0915A

Yageo ANT1204LL05R0915A Добавувач на Yageo Yageo дистрибутер

Yageo ANT1204LL05R0915A YAGEO Corporation ANT1204LL05R0915A

Yageo

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ ANT1204LL05R0915A

ПРОИЗВОДИТЕЛ Yageo

ОПИС RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

VSWR 2

ПРЕКИНУВАЊЕ Solder

СЕРИЈА -

ВРАЌАЊЕ НА ЗАГУБА -13.35dB

МОЌНОСТ - МАКС 1W

ПАКУВАЊЕ Cut Tape (CT)

ДРУГИ ИМИЊА 311-1525-1

БРОЈ НА ГРУПИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 16 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -

ВИСИНА (МАКС) 0.063" (1.60mm)

СТЕКНАТ 3.32dBi

ОПСЕГ НА ФРЕКВЕНЦИЈА 905MHz ~ 925MHz

ГРУПА НА ФРЕКВЕНЦИИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)

ФРЕКВЕНЦИЈА (ЦЕНТАР / ЛЕНТА) 915MHz

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount

АПЛИКАЦИИ ZigBee™

ТИП НА АНТЕНА Chip

ANT1204LL05R0915A
Број на дел: ANT1204LL05R0915A

Производител / марка: Yageo

Опис на производот RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на ANT1204LL05R0915A

ANT1204LL05R0915A.pdf

Поврзани ознаки

Поврзани производи

ANT1204F005R0915A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
На залиха:  975 pcs

RFQ

ANT1212B00BT2400S

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT11TS33M5IB

Производители:  Dynastream Innovations Inc.

Опис:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1204LL00R0918A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1204F007R0870A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1204LL20R0433A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1204LL08R0870A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
На залиха:  922 pcs

RFQ

ANT11TS33M4IB

Производители:  Dynastream Innovations Inc.

Опис:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1204LL16R0870A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1212B00FT1575S

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1204F002R0433A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
На залиха:  Out stock

RFQ

ANT1212JB27B1575A

Производители:  Yageo

Опис:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
На залиха:  418 pcs

RFQ
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